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Biz yashayotgan olam kundan–kunga tanib bolmas darajada o‘zgaryabti, 

rivojlanib borayapti. Har bir sohada kun talabiga mos holda ish yuritish talab 

etilmoqda. Shu jumladan o‘sib kelayotgan avlod bilan ishlaydigan o‘qituvchilarga ham 

ko‘plab talablar va masulyat yuklanmoqda. O‘qituvchi zamonaviy o‘quvchilar nima 

bilan yashayotganini tushinishi hamda ularga mos holda bo‘lishi darkor. 

         Kreativlik (lot., ing. “create ”–yaratish, “creative ” yaratuvchi, ijodkor) –

individning yangi g‘oyalarni ishlab chiqarishga tayyorlikni tavsiflovchi hamda 

mustaqil omil sifatida iqtidorlilikning tarkibiga kiruvchi ijodiy qobiliyati ma’nosini 

ifodalaydi. 

Oliy ta’lim tizimida faoliyat yuritayotgan pedagoglarning kreativlik sifatlariga 

ega bo‘lishlari ularda o‘quv va tarbiya jarayonlarini tashkil etishga an’anaviy 

yondashishdan farqli, yani yangi g‘oyalarni yaratish, bir qolipda fikrlamaslik, o‘ziga 

xoslik, tashabbuskorlik, noaniqlikka toqat qilmaslikka yordam beradi. Binobarin, 

kreativlik sifatlariga ega hozirgi kunda pedagog kasbiy faoliyatini tashkil etishda ijodiy 

yondashish, yangi, ilg‘or, bolalarning o‘quv faoliyatini, shaxsiy sifatlarini 

rivojlantirishga xizmat qiladigan g‘oyalarni yaratishda faollik ko‘rsatish, shu bilan 

birga ilg‘or pedagogik yutuq va tajribalarni mustaqil o‘rganish, shuningdek, 

hamkasblar bilan pedagogik yutuqlar xususida doimiy, izchil fikr almashish tajribasiga 

ega bo‘lishga e’tibor qaratadi. Odatda pedagoglarning kreativlik qobiliyatiga ega 

bo‘lishlari pedagogik muammolarni hal qilishga intilish, ilmiy-tadqiqot ishlari yoki 

ilmiy loyihalarni amalga oshirish va o‘zaro ijodiy hamkorlikka erishishlari orqali 

ta’minlanadi, shakllantiriladi va u asta-sekin takomillashib, rivojlanib boradi. Har 

qanday sahada, yani mutaxassisda bo‘lgani kabi bo‘lajak pedagoglarning kreativlik 

qobiliyatiga ega bo‘lishlari uchun talabalik yillarida poydevor qo‘yiladi va kasbiy 

faoliyatni tashkil etishda izchil rivojlantirib boriladi. Bunda pedagogning o‘zini o‘zi 

ijodiy faoliyatga yo‘naltirishi va bu faoliyatni samarali tashkil eta olishi muhim 

ahamiyatga ega. 

Shu o‘rinda shuni alohida ta’kidlash joizki, pedagog ijodiy faoliyatni tashkil 

etishda muammoli masalalarni yechish, muammoli vaziyatlarni tahlil qilish, 
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shuningdek, pedagogik xarakterdagi ijod mahsulotlarini yaratishga alohida e’tibor 

qaratishi zarur. Muammoli masala va vaziyatlarni hal qilar ekan, pedagogning masala 

yechimini topishga ijodiy yondashishi unda hissiy-irodaviy sifatlarning rivojlanishiga 

yordam beradi. 

Pedagog o‘z oldiga muammoli masalalarni qo‘yish orqali mavjud bilimlari va 

hayotiy tajribalariga zid bo‘lgan dalillar bilan to‘qnash keladi. Buning natijasida o‘z 

ustida ishlash, mustaqil o‘qib o‘rganishga nisbatan ehtiyoj sezadi. Pedagogning ilmiy-

tadqiqot ishlari va ilmiy yoki ijodiy loyihalarni amalga oshirishi unda kreativlik 

potensialini yanada rivojlantiradi. Bunda pedagog o‘z-o‘zidan ijodkor bo‘lib qolmaydi. 

Uning ijodkorlik qobiliyati ma’lum vaqt ichida izchil o‘qib o‘rganish, o‘z ustida ishlash 

orqali shakllanib boradi. 

Hozirgi davr talabidan kelib chiqib aytadigan bo‘lsak, zamonaviy ta’lim barcha 

turdagi ta’lim muassasalarida faoliyat yuritayotgan tarbiyachi, pedagoglarning ijodkor 

bo‘lishlarini taqozo etmoqda. “Kreativlik” tushunchasi o‘zida madaniy xilma-xillikni 

aks ettiradi. G‘arb kishilari uchun kreativlik, umuman olganda, yangilik sanaladi. Ular 

kreativlik negizida noan’anaviylik, qiziquvchanlik, tasavvur, hazil-mutoyiba tuyg‘usi 

va erkinlik mavjud bo‘lishiga e’tiborni qaratadilar. Sharqliklar esa, aksincha, 

kreativlikni ezgulikning qayta tug‘ilish jarayoni, deb tushunadilar. Garchi g‘arblik va 

sharqliklarning kreativlik borasidagi qarashlari turlicha bo‘lsada, biroq, har ikki 

madaniyat vakillari ham mazkur sifat va unga egalikni yuqori baholaydilar. 

Xulosa o‘rnida shuni aytish mumkinki, o‘quv mashg‘ulotlarining avvaldan 

rejalashtirilishidan voz kechish, bo‘lajak pedagoglarda tanqidiy, kreativ tafakkurni 

shakllantirish va rivojlantirish,ularni ijodiy fikirlash, yangi g‘oyalarni o‘ylab topishga 

majbur qilish ta’lim olishga bo‘lgan munosabatni o‘zgartirish, ularni yutuqlarga 

erishishga rag‘batlantirishda asosiy omil bo‘ladi. O‘qituvchining ijodkor va kreativ 

bo‘lishi yoki bo‘lmasligi emas, balki darslarni ijodkorlik, kreativlik ruhida tashkil 

etish, yangi g‘oyalarni ta’lim jarayonida sinab ko‘rishga intilishi zarur. 
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